Doc. Principal NUI : 3044 / 2025 Contenedor EXP : 102434 alc 7 anx
1/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3044/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor de OSPUNCPBA por  diferencia en liquidacion haberesEn concepto de

Importe $ 60.075.343,44

Son pesos sesenta millones setenta y cinco mil trescientos cuarenta y tres con 44/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor de OSPUNCPBA por  diferencia en liquidacion haberes

26/09/2025 R.0001.009.007.000.16.01.00.00.01.00.1.1.6.0000.1.21.3.4 1.1.6.0000 - Contribuciones patronales $ 60.075.343,44

$ 60.075.343,44